
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький  гуманітарно-педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 коледж" 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «03» серпня 2021 року №147-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «03» серпня 2021 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 
№ 147-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8609359 864262
Міхеєва Анна Михайлівна 52534830 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 
ФМБ

386,000

2 8651656 864262
Новіцька Анастасія Сергіївна 52532282 BH 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 
ФМБ

386,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2021 року 
№ 147-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8535829 813381
Башкін Назар Олексійович 52559490 BH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

613,000

2 8649063 813381
Бойчук Ярослав Миколайович 52531887 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

481,800

3 8655842 813381
Боровська Діана Петрівна 52532826 BH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

607,000

4 8639845 813381
Брацюнь Дмитро Віталійович 52559477 BH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

683,000

2



5 8581002 813381
Бурлак Олександр Ігорович 52532606 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

568,000

6 8649307 813381
Бутрик Владислав Володимирович 52158629 TM 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

566,000

7 8633248 813381
Домінов Володимир Андрійович 52533884 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

573,000

8 8655556 813381
Жаба Діана Михайлівна 52560579 BH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

540,000

9 8689334 813381
Ібе Владислав-Станлі Сильвестрович 52532256 BH 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

548,000

10 8524136 813381
Калінський Ілля Анатолійович 52534273 BH 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

578,000

11 8640357 813381
Калінський Олександр Сергійович 51575097 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

609,000

12 8519679 813381
Клімова Світлана Володимирівна 52534822 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

609,000

13 8635028 813381
Козарук Нікіта Артемович 52531811 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

578,000

14 8519684 813381
Костюк Дмитро Валентинович 52534556 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

610,050

15 8519624 813381
Крючкова Дар`я Євгеніївна 52543744 BH 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

545,000

16 8636155 813381
Кулик Роман Андрійович 52543881 BH 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

580,000

17 8699941 813381
Машталер Денис Андрійович 52533198 BH 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

540,000

3



18 8556802 813381
Мельничук Максим Віталійович 52549504 BH 17.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

546,000

19 8695822 813381
Мітрофанов Денис Ігорович 52533315 BH 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

537,000

20 8557641 813381
Огороднійчук Діана Олександрівна 52534065 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

512,000

21 8519754 813381
Пітік Каріна Валеріївна 52551507 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

563,000

22 8581306 813381
Руденький Євгеній Олександрович 52559480 BH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

596,000

23 8519529 813381
Ружанська Вікторія Станіславівна 52531882 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

531,000

24 8690553 813381
Савенко Артем Павлович 52537956 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

479,000

25 8534910 813381
Семененко Аліна Олегівна 52549491 BH 17.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

494,000

26 8675162 813381
Соколовський Нікіта Олександрович 52534600 BH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

607,000

27 8519604 813381
Фисюк Ольга Миколаївна 52550813 BH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

540,000

28 8530843 813381
Шевчук Дмитро Віталійович 52534268 BH 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

625,000

29 8636409 813381
Штойко Мирослава Сергіївна 52597936 BH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

532,350

30 8519664 813381
Яремчук Дмитро Олександрович 52532823 BH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

567,000

4



5


